
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/2018 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077, z 2018 roku 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5711



Tabela nr 1 do Uchwały  Nr XXXVI/244/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 12.10.2018 r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 

Rodzaj zadania         Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 365 859,83 0,00 0,00 13 365 859,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 106 500,00 0,00 0,00 106 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania         Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 54 812,00 0,00 2 008,00 56 820,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 812,00 0,00 2 008,00 56 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5711



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
54 812,00 0,00 2 008,00 56 820,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 33 261,00 0,00 37 020,00 70 281,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referen-

da gminne, powiatowe i wojewódzkie 
32 325,00 0,00 37 020,00 69 345,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
32 325,00 0,00 37 020,00 69 345,00 

801     Oświata i wychowanie 42 461,00 0,00 820,00 43 281,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do pod-

ręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
42 461,00 0,00 820,00 43 281,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
42 461,00 0,00 820,00 43 281,00 

855     Rodzina 5 218 317,00 0,00 136 583,00 5 354 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 012 321,00 0,00 136 583,00 3 148 904,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5711



    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 012 321,00 0,00 136 583,00 3 148 904,00 

bieżące razem: 6 165 283,04 0,00 176 431,00 6 341 714,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 637 642,87 0,00 176 431,00 19 814 073,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5711



Tabela nr 2 do Uchwały  Nr XXXVI/244/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 12.10.2018 r. 

 

Wydatki budżetu gminy 

 

 

Rodzaj zadania    Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1023712,31 541058,4 534058,4 278660,4 255398 0 7000 0 0 0 482653,91 482653,91 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1063712,31 581058,4 574058,4 278660,4 295398 0 7000 0 0 0 482653,91 482653,91 0 0 0 

  60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 458653,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 458653,91 458653,91 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 478653,91 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 458653,91 458653,91 0 0 0 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 28100 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 28100 28100 28100 0 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 27600 27600 27600 0 27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 27600 27600 27600 0 27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2450625,23 2420625,23 2308625,23 1547824,23 760801 0 112000 0 0 0 30000 30000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 53658,34 53658,34 53658,34 20000 33658,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2504283,57 2474283,57 2362283,57 1567824,23 794459,34 0 112000 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 1842633,23 1842633,23 1839633,23 1547824,23 291809 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 53658,34 53658,34 53658,34 20000 33658,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5711



po zmianach 1896291,57 1896291,57 1893291,57 1567824,23 325467,34 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 427326,63 272326,63 253826,63 26280 227546,63 0 18500 0 0 0 155000 155000 0 0 0 
zmniejszenie -155000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0 0 
zwiększenie 11341,66 11341,66 10000 0 10000 1341,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 283668,29 278668,29 258826,63 26280 232546,63 1341,66 18500 0 0 0 5000 5000 0 0 0 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 412926,63 262926,63 244426,63 26280 218146,63 0 18500 0 0 0 150000 150000 0 0 0 
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0 0 
zwiększenie 11341,66 11341,66 10000 0 10000 1341,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 274268,29 274268,29 254426,63 26280 228146,63 1341,66 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 

758 
  Różne rozliczenia 

przed zmianą 183577,74 96000 78000 0 78000 18000 0 0 0 0 87577,74 87577,74 0 0 0 
zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 163577,74 96000 78000 0 78000 18000 0 0 0 0 67577,74 67577,74 0 0 0 

  75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 105577,74 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 87577,74 87577,74 0 0 0 
zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 85577,74 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 67577,74 67577,74 0 0 0 

801 
  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6881982,61 6881982,61 6572582,61 5500132,33 1072450,28 0 309400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5515 -5515 -5515 0 -5515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5515 5515 5515 0 5515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6881982,61 6881982,61 6572582,61 5500132,33 1072450,28 0 309400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4278800,66 4278800,66 4099800,66 3589366,55 510434,11 0 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4278800,66 4278800,66 4099800,66 3589366,55 510434,11 0 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 

przed zmianą 390100 390100 375600 303342,32 72257,68 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -615 -615 -615 0 -615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 615 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 390100 390100 375600 303342,32 72257,68 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 843385,81 843385,81 801385,81 745101,81 56284 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 843385,81 843385,81 801385,81 745101,81 56284 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 185494,63 185494,63 178794,63 145062,63 33732 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 185494,63 185494,63 178794,63 145062,63 33732 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5711



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 783338,98 783338,98 552039,98 384132,98 167907 0 231299 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1504,39 -1504,39 -4,39 -4,39 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71154,39 71154,39 71154,39 61654,39 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 852988,98 852988,98 623189,98 445782,98 177407 0 229799 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 111158,99 111158,99 110758,99 92386,99 18372 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1,1 -1,1 -1,1 -1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9001,1 9001,1 9001,1 9001,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120158,99 120158,99 119758,99 101386,99 18372 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 47293 47293 0 0 0 0 47293 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45793 45793 0 0 0 0 45793 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 311566,99 311566,99 310966,99 291745,99 19221 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3,29 -3,29 -3,29 -3,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 54153,29 54153,29 54153,29 52653,29 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 365716,99 365716,99 365116,99 344395,99 20721 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 128226 128226 119650 0 119650 0 8576 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 136226 136226 127650 0 127650 0 8576 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 41207 41207 41207 20754 20453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 350 350 300 300 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 41557 41557 41507 21054 20453 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 12947 12947 12947 6890 6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 350 350 300 300 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13297 13297 13247 7190 6057 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 989567,62 852369,62 850769,62 113219,81 737549,81 0 1600 0 0 0 137198 137198 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 989567,62 852369,62 850769,62 113219,81 737549,81 0 1600 0 0 0 137198 137198 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 175198 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 34198 34198 0 0 0 
zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175198 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 34198 34198 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14126359,83 13220757,59 11975190,59 8198539,36 3776651,23 362000 763567 0 0 120000 905602,24 905602,24 0 0 0 
zmniejszenie -182669,39 -12669,39 -11169,39 -4,39 -11165 0 -1500 0 0 0 -170000 -170000 0 0 0 
zwiększenie 182669,39 182669,39 181277,73 81954,39 99323,34 1341,66 50 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14126359,83 13390757,59 12145298,93 8280489,36 3864809,57 363341,66 762117 0 0 120000 735602,24 735602,24 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5711



Rodzaj zadania    Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  Administracja publiczna 

przed zmianą 54812 54812 54812 46948 7864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2008 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56820 56820 56820 46948 9872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 54812 54812 54812 46948 7864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2008 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56820 56820 56820 46948 9872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 33261 33261 31541 17553 13988 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 37020 37020 0 0 0 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 70281 70281 31541 17553 13988 0 38740 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 32325 32325 30605 17553 13052 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 37020 37020 0 0 0 0 37020 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 69345 69345 30605 17553 13052 0 38740 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 42461 42461 42461 0 42461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43281 43281 43281 0 43281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 42461 42461 42461 0 42461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43281 43281 43281 0 43281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5711



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 567727 567727 566727 427698 139029 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11001,4 -11001,4 -11001,4 -1,4 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11001,4 11001,4 11001,4 11001,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 567727 567727 566727 438698 128029 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 561432 561432 560432 427698 132734 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11001,4 -11001,4 -11001,4 -1,4 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11001,4 11001,4 11001,4 11001,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 561432 561432 560432 438698 121734 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 5218317 5218317 166990 159354,33 7635,67 0 5051327 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -35,09 -35,09 -35,09 -35,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 136618,09 136618,09 2084,09 2084,09 0 0 134534 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5354900 5354900 169039 161403,33 7635,67 0 5185861 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3012321 3012321 45035 42025,33 3009,67 0 2967286 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 136583 136583 2049 2049 0 0 134534 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3148904 3148904 47084 44074,33 3009,67 0 3101820 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2010810 2010810 115369 112751 2618 0 1895441 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -35,09 -35,09 -35,09 -35,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 35,09 35,09 35,09 35,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2010810 2010810 115369 112751 2618 0 1895441 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6165283,04 6165283,04 1111236,04 651553,33 459682,71 0 5054047 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11036,49 -11036,49 -11036,49 -36,49 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 187467,49 187467,49 15913,49 13085,49 2828 0 171554 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6341714,04 6341714,04 1116113,04 664602,33 451510,71 0 5225601 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5711



 

Tabela nr 3 do Uchwały  Nr XXXVI/244/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 12.10.2018 r. 

Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2018 r. 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 172,59 

  40002   Dostarczanie wody 13 172,59 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600,00 

      
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku-Etap I (remont SUW i 

studni nr 1 oraz dostawa i montaż agregatu prądotwórczego wraz z 

uruchomieniem, instalacją elektryczną i sterowaniem) 
1 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 572,59 

      Zakup zestawu inkasenckiego 11 572,59 

600     Transport i łączność 482 653,91 

  60016   Drogi publiczne gminne 24 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 117407E w m. Dymek-Pod Gaik - projekt 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

      Zakup traktora-kosiarki 14 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 458 653,91 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 653,91 

      
Budowa chodnika dla pieszych ( obustronny) na osiedlu domków jedno-

rodzinnych ,,Kasztanowe"- projekt 6 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej rolniczej dojazdowej do gruntów rol-

nych w miejscowości  Okalew-Podbór 452 653,91 

750     Administracja publiczna 30 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup systemu do transmisji obrad rady 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

      
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu na zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 

z funkcją eko-czyściciel 
5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 
0,00 

      
Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP w Skrzynnie 0,00 

758     Różne rozliczenia 67 577,74 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 67 577,74 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
67 577,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5711



      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na reali-

zację zadania: ,,Budowa chodnika (jednostronnego) dla pieszych w ciągu 

drogi  powiatowej Nr 4537E w m. Ostrówek (odcinek od posesji nr 84 w 

Ostrówku do posesji nr 1 w Rudlicach-rów melioracyjny)" 

0,00 

      
Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu na zada-

nie pn. ,,Cienki dywanik- droga powiatowa nr 4537E w m. Skrzynno” 67 577,74 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 198,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 103 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami (przykanalikami) w m. 

Skrzynno wraz z odprowadzeniem ścieków do istniejącej kanalizacji 

sanitarnej w Rudlicach 
103 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 198,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 198,00 

      
Budowa odcinka linii kablowo-napowietrznej oświetlenia drogowego 

obiektu kat. XXVI od istniejącej linii kablowej nn w miejscowościach 

Rudlice i Ostrówek, gmina Ostrówek 
31 000,00 

      
Rozbudowa odcinka sieci elektroenergetycznej w m. Skrzynno-

Zapowiednik 3 198,00 

Razem 735 602,24 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5711



Dotacje udzielone w 2018 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/244/2018 Rady Gminy Ostrówek z dnia 12.10.2018 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora  

finansów publicznych 

          podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 754 75412 

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja celowa dla OSP w  

Niemierzynie  na dofinansowanie zakupu 

mundurów strażackich) 

1 341,66           1 341,66 

2 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową Powia-

towi Wieluńskiemu na  zadanie pn. „Cienki 

dywanik-droga powiatowa Nr 4537E w miej-

scowości Skrzynno” 

67 577,74     67 577,74       

3 758 75809 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (dotacja na przewóz 

uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gro-

madzicach) 

18 000     18 000       

4 921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury (dotacja dla Gminne-

go Ośrodka Upowszechniania Kultury) 
144 000 144 000           

5 921 92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury (dotacja dla Biblioteki 

Gminnej) 
140 000 140 000           

6 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (zadania w zakresie upo-

wszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży) 

60 000           60 000 

Ogółem 430 919,40 284 000,00   85 577,74     61 341,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5711


		2018-11-02T11:08:11+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




